4/ Prova PUG

MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019

ULR

www.ultracross.it
b

MYLAPS

JA N

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

125 Junior + Senior

Prima Manche
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 19:33:07

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 18:20 .

I
o B

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
8 53.023 +1.936 19:40:17.536 2 54.983 +2.186 19:35:02.904
(130) Dicarolo Vito 9 51.589 +0.502 19:41:09.125 3 55.246 +2.449 19:35:58.150
1 19:33:54.359 10 52.122 +1.035 19:42:01.247 4 53.128 +0.331 19:36:51.278
2 48.728 +0.598 19:34:43.087 1" 51.777 +0.690 19:42:53.024 5 52.831 +0.034 19:37:44.109
3 19:35:31.217 12 51.668 +0.581 19:43:44.692 6 53.186 +0.389 19:38:37.295
4 48.721 +0.591 19:36:19.938 13 52.409 +1.322 19:44:37.101 7 53.380 +0.583 19:39:30.675
5 48.571 +0.441 19:37:08.509 14 53.433 +2.346 19:45:30.534 8 52.917 +0.120 19:40:23.592
6 49.180 +1.050 19:37:57.689 15 52.643 +1.556 19:46:23.177 9 19:41:16.389
7 49.234 +1.104 19:38:46.923 16 54.323 +3.236 19:47:17.500 10 53.123 +0.326 19:42:09.512
8 55.523 +7.393 19:39:42.446 11 53.950 +1.153 19:43:03.462
9 50.173 +2.043 19:40:32.619 (313) Serafino Andrea 12 54.388 +1.591 19:43:57.850
10 49.961 +1.831 19:41:22.580 1 19:33:57.867 13 54.840 +2.043 19:44:52.690
1 49.314 +1.184 19:42:11.894 2 53.442 +1.078 19:34:51.309 14 54.742 +1.945 19:45:47.432
12 51.099 +2.969 19:43:02.993 3 53.452 +1.088 19:35:44.761 15 55.616 +2.819 19:46:43.048
13 50.111 +1.981 19:43:53.104 4 53.250 +0.886 19:36:38.011 16 53.738 +0.941 19:47:36.786
14 52.050 +3920  19:44:45.154 i 52.364 | 19:37:30.375
15 50.079 +1.949 19:45:35.233 6 52.843 +0.479 19:38:23.218 (7) Dell' Anna Roberto
16 49.873 +1.743 19:46:25.106 7 54.498 +2.134 19:39:17.716 1 19:33:59.676
17 50.298 +2.168 19:47:15.404 8 54.287 +1.923 19:40:12.003 2 19:34:53.388
9 53.761 +1.397 19:41:05.764 3 53.977 +0.265 19:35:47.365
(444) Raho Simone 10 54.138 +1.774 19:41:59.902 4 54.060 +0.348 19:36:41.425
1 19:33:54.754 1" 52.931 +0.567 19:42:52.833 5 53.759 +0.047 19:37:35.184
2 51.919 +1.436 19:34:46.673 12 53.120 +0.756 19:43:45.953 6 54.748 +1.036 19:38:29.932
3 51.250 +0.767 19:35:37.923 13 53.377 +1.013 19:44:39.330 7 53.722 +0.010 19:39:23.654
4 51.069 +0.586 19:36:28.992 14 52.723 +0.359 19:45:32.053 8 55.024 +1.312 19:40:18.678
5 51.147 +0.664 19:37:20.139 15 52.581 +0.217 19:46:24.634 9 54.150 +0.438 19:41:12.828
6 51.605 +1.122 19:38:11.744 16 53.998 +1.634 19:47:18.632 10 54.732 +1.020 19:42:07.560
7 51.592 +1.109 19:39:03.336 11 54.910 +1.198 19:43:02.470
8 50.809 +0.326 19:39:54.145 (119) Seccia Carlo 12 54.818 +1.106 19:43:57.288
9 50.767 +0.284 19:40:44.912 1 19:34:04.047 13 55.149 +1.437 19:44:52.437
10 51.685 +1.202 19:41:36.597 2 53.218 +1.545 19:34:57.265 14 54.779 +1.067 19:45:47.216
1 51.285 +0.802 19:42:27.882 3 54.261 +2.588 19:35:51.526 15 56.345 +2.633 19:46:43.561
12 51.064 +0.581 19:43:18.946 4 53.078 +1.405 19:36:44.604 16 57.124 +3.412 19:47:40.685
13 50.493 +0.010 19:44:09.439 5 52.375 +0.702 19:37:36.979
14 19:44:59.922 6 54.391 +2.718 19:38:31.370 (70) Ippolito Davide
15 51.254 +0.771 19:45:51.176 7 53.375 +1.702 19:39:24.745 1 19:34:00.875
16 52.921 +2.438 19:46:44.097 8 54.186 +2.513 19:40:18.931 2 53.769 +0.839 19:34:54.644
17 53.611 +3.128 19:47:37.708 9 53.339 +1.666 19:41:12.270 3 54.420 +1.490 19:35:49.064
10 19:42:03.943 ’ 52930 | 19:36:41.994
(64) Macculi Mirco Giuseppe " 52.029 +0.356 19:42:55.972 5 53.743 +0.813 19:37:35.737
1 19:34:01.433 12 52.365 +0.692 19:43:48.337 6 54.492 +1.562 19:38:30.229
2 53.400 +3.827 19:34:54.833 13 54.257 +2.584 19:44:42.594 7 53.843 +0.913 19:39:24.072
3 52.955 +3.382 19:35:47.788 14 54.187 +2.514 19:45:36.781 8 55.287 +2.357 19:40:19.359
4 51.757 +2.184 19:36:39.545 15 52.647 +0.974 19:46:29.428 9 54.457 +1.527 19:41:13.816
5 50.997 +1.424 19:37:30.542 16 52.695 +1.022 19:47:22.123 10 54.259 +1.329 19:42:08.075
6 50.235 +0.662 19:38:20.777 11 55.480 +2.550 19:43:03.555
7 50.160 +0.587 19:39:10.937 (87) Dell'Anna_Alessandro 12 55.169 +2.239 19:43:58.724
8 19:40:00.510 1 19:33:59.064 13 54.749 +1.819 19:44:53.473
9 50.280 +0.707 19:40:50.790 2 52.777 +0.395 19:34:51.841 14 55.105 +2.175 19:45:48.578
10 50.598 +1.025 19:41:41.388 3 53.440 +1.058 19:35:45.281 15 56.494 +3.564 19:46:45.072
1 52.178 +2.605 19:42:33.566 4 54.004 +1.622 19:36:39.285 16 55.970 +3.040 19:47:41.042
12 49.932 +0.359 19:43:23.498 5 53.957 +1.575 19:37:33.242
13 51.904 +2.331 19:44:15.402 6 54.016 +1.634 19:38:27.258 (76) lurlaro Eric
14 50.367 +0.794 19:45:05.769 7 54.394 +2.012 19:39:21.652 1 19:34:06.093
15 50.124 +0.551 19:45:55.893 8 53.281 +0.899 19:40:14.933 2 54.966 +2.000 19:35:01.059
16 50.937 +1.364 19:46:46.830 9 53.096 +0.714 19:41:08.029 3 53.411 +0.445 19:35:54.470
17 51.887 +2.314 19:47:38.717 10 52.822 +0.440 19:42:00.851 4 53.897 +0.931 19:36:48.367
" 19:42:53.233 5 54.225 +1.259 19:37:42.592
(212) Palladino Antonio 12 54.756 +2.374 19:43:47.989 6 54.319 +1.353 19:38:36.911
1 19:34:06.980 13 1:00.615 +8.233 19:44:48.604 7 53.516 +0.550 19:39:30.427
2 54.437 +3.350 19:35:01.417 14 53.125 +0.743 19:45:41.729 8 m 19:40:23.393
3 53.442 +2.355 19:35:54.859 15 56.100 +3.718 19:46:37.829 9 54.076 +1.110 19:41:17.469
4 51.779 +0.692 19:36:46.638 16 53.450 +1.068 19:47:31.279 10 55.708 +2.742 19:42:13.177
5 19:37:37.725 1 53.603 +0.637 19:43:06.780
6 52.971 +1.884 19:38:30.696 (100) Strafile Salvatore 12 54.371 +1.405 19:44:01.151
7 53.817 +2.730 19:39:24.513 1 19:34:07.921 13 54.394 +1.428 19:44:55.545
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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4/ Prova PUG

MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019

ULR

www.
MYLAPS

JA N

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

125 Junior + Senior

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 19:33:07

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 18:20 .

Stampato: 01/06/2019 19:48:33

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
14 56.162 +3.196 19:45:51.707 8 55.094 +2.191 19:40:45.106
15 56.147 +3.181 19:46:47.854 9 54.452 +1.549 19:41:39.558
16 55.165 +2.199 19:47:43.019 10 54.579 +1.676 19:42:34.137

1 54.680 +1.777 19:43:28.817
(156) Chieti Gioacchino 12 54.606 +1.703 19:44:23.423
1 19:34:02.512 13 54.050 +1.147 19:45:17.473
2 53.909 +1.862 19:34:56.421 14 53.227 +0.324 19:46:10.700
3 54.037 +1.990 19:35:50.458 15 19:47:03.603
4 53.415 +1.368 19:36:43.873 16 53.368 +0.465 19:47:56.971
5 52.806 +0.759 19:37:36.679
6 54.975 +2.928 19:38:31.654 (22) Alemanno Joele
7 1:11.439 +19.392 19:39:43.093 1 19:34:03.673
8 55.692 +3.645 19:40:38.785 2 58.663 +3.807 19:35:02.336
9 19:41:30.832 3 55.510 +0.654 19:35:57.846
10 52.983 +0.936 19:42:23.815 4 19:36:52.702
1 52.511 +0.464 19:43:16.326 5 55.576 +0.720 19:37:48.278
12 55.153 +3.106 19:44:11.479 6 57.132 +2.276 19:38:45.410
13 52.282 +0.235 19:45:03.761 7 57.132 +2.276 19:39:42.542
14 54.850 +2.803 19:45:58.611 8 56.810 +1.954 19:40:39.352
15 52.942 +0.895 19:46:51.553 9 59.569 +4.713 19:41:38.921
16 57.126 +5.079 19:47:48.679 10 1:00.327 +5.471 19:42:39.248
1 1:02.912 +8.056 19:43:42.160
(723) Lomartire Nicold 12 59.054 +4.198 19:44:41.214
1 19:34:05.558 13 59.936 +5.080 19:45:41.150
2 52.384 +1.071 19:34:57.942 14 1:01.559 +6.703 19:46:42.709
3 51.883 +0.570 19:35:49.825 15 1:02.017 +7.161 19:47:44.726
4 53.068 +1.755 19:36:42.893
5 52.616 +1.303 19:37:35.509
6 1:08.670 +17.357 19:38:44.179
7 52.524 +1.211 19:39:36.703
8 51.833 +0.520 19:40:28.536
9 53.086 +1.773 19:41:21.622
10 52.446 +1.133 19:42:14.068
1 52.956 +1.643 19:43:07.024
12 52.322 +1.009 19:43:59.346
13 52.060 +0.747 19:44:51.406
14 19:45:42.719
15 1:16.826 +25.513 19:46:59.545
16 53.543 +2.230 19:47:53.088
(78) Surdo Giacomo
1 19:34:06.524
2 56.765 +3.552 19:35:03.289
3 56.682 +3.469 19:35:59.971
4 53.341 +0.128 19:36:53.312
5 1:05.342 +12.129 19:37:58.654
6 53.682 +0.469 19:38:52.336
7 53.987 +0.774 19:39:46.323
8 53.799 +0.586 19:40:40.122
9 54.441 +1.228 19:41:34.563
10 54.762 +1.549 19:42:29.325
1 19:43:22.538
12 55.983 +2.770 19:44:18.521
13 54.474 +1.261 19:45:12.995
14 54.044 +0.831 19:46:07.039
15 53.600 +0.387 19:47:00.639
16 53.921 +0.708 19:47:54.560
(209) Zanotti Pier Paolo
1 19:34:14.862
2 56.135 +3.232 19:35:10.997
3 57.240 +4.337 19:36:08.237
4 56.143 +3.240 19:37:04.380
5 56.881 +3.978 19:38:01.261
6 54.095 +1.192 19:38:55.356
7 54.656 +1.753 19:39:50.012
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com
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